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
Año 1994. Tfno: 969 22 25 14.
- JAGUAR DAIMLER 3.6. Granate. Año 1989. 
Tfno: 969 23 38 78.
- OPEL FRONTERA 2.8 TDI. Todos los extras. 
CU-1865-I-TeL 969 2412 21.
- OPEL ASTRA a/a, e/e, c/c. Año 1993. Tfno: 
969 22 25 14.
- YAMAHA VIRAGO 1100 2 cascos SHOE y 1 
CUSTOM. 750.000 ptas. Tfno.: 969 22 53 57.
- SUZUKI SAMURAY 1.300, techo fibra, in- 
yecrión, modelo 94. 69.000 kms., extras.
725.000 pUs. Tfno: 686 83 65 16.
- VOLKSWAGEN GOLF 1.9 GL 75 CV. TO. Color 
blanco. 3 puertas. Año 94. A/A, E/E, C/C. 
D/A. Tfno: 658 05 58 36. A partir de las 17 
horas.
- FORD ESCORT Ghia T a  Año 97 a/a, e /e , c/c, 
d/a, airbag. Perfecto esUdo. Predo a conve­
nir o cambio por todoterreno. 646 98 2612 
-6 16  72 0033.
- MERCEDES 300 E 24 V, full equipe: Año 92. 
Predo a convenir. Llamar al 636 59 01 97. 
José Luis. Garantizado.
- O CAMBIO CHRYSLER 150 por Renault 6 ó 
4L, o coche similar. Tfno: 969 22 40 52.
- VOLVO 440 AA, EE, CC, DA, 4 p. CU-1954-G. 
Tfno: 969 23 38 78.
- SUZUKI JIMNI. CU-3946-K. Año 2000.
17.000 kms. Tfno: 969 23 38 78.
- FORD FIESTA XR2 i. e/e, c /c , U/a, susp. y es­
cape deportivos oifaro. 969 21 36 44 - 646 
42 39 05.
- IBIZA TDI, rojo. 5p. Todos extras. Muy buen 
esUdo. 875 000 ptas. 666 58 74 65.
- BMW 535 i. Todos los extras. 1.400.000 
ptas. Color delfín metálico. Tfno: 653 49 36

- MERCEDES CLASE S. 350 TD. Todos los ex­
tras. Muy buen predo. Se toma coche a cam­
bio. Tfno: 666 58 74 65.
- SEAT TOLEDO GT. Todos los extras. Se vende 
por piezas. Tfno: 656 96 82 12.
- AUDI V-6. Full Equipe. Predo muy intere­
sante. Horario de ofirina. 969 23 61 96. An­
tonio.
- CARGADOR PANASONIC 8 CDs. Nuevo a es­
trenar. Tfno: 651 97 4103.
- YAMAHA FZR 1000 EXUP. Llamar noches. 
TeL 629 3185 94.
- OPEL ASIRA GSI 2.0. Aceite, batería y rue­
das nuevas, e/e, c/c, d/a, abs, alarma con 
rierre. Impecable. 850.000 ptas. 658 75 07

- MERCEDES 260 E. Todos los extras. Perfecto 
esUdo. 1.600.000 pUs. 619 31 72 04.

A LQ U ILER
» U S » ® !  =

- PISO PUERTO, cerca. Playa. Céntrico, parking
privado, 3 hab. dobles, 2 baños, terraza 
grande, y piscina alquilo por días, semanas y 
puentes. Móvil 651 892 492. Costa Daurada.

- APARTAMENTO EN CUENCA. 2 habitaciones, 
amueblado, calefacdón central, céntrico. Tf­
nos: 969 22 90 91 - 969 22 69 41.

- APARTAMENTO amueblado en Toledo. Todo ex­
terior, 2 dorm, salón, codna y baño. Con te­
rraza. (Pza. San Justo, 9). 925 21 53 36 y 
925 25 49 65.

- PISO amueblado en Cuenca. Calef. indiv. Tf­
nos: 969 23 69 95 y 969 14 00 92.

- CASA en Valdemoro de la Sierra. 2 plantas, ga­
raje, terraza, 5 habitaciones. Buen estado, 
llamar a partir de las 19,00 horas. Tfno: 963 
66 59 12.

- APARTAMENTOS de 1 y 2 dorm., con calefac­
ción y sin muebles. Tlf.: 969 22 28 02.

- APARTAMENTO en Valdecabras (Cuenca). 1 dor­
mitorio, todas las comodidades. Tfno: 969 
28 50 60.

r a m M s s
- HABITACIÓN con derecho a codna. Sitio cén­

trico. Calefacción. 969 23 39 91 ó 689 
579080.

- HABITACIONES EN CUENCA. Muy céntrico. TV 
, individual. Tfnos: 969 22 66 41.
- HABITACIÓN con derecho a cocina. Céntrico.

Tfno: 969 22 84 34. (Cuenca)
- HABITACIONES con calefac. en piso céntrico.

Tf. 969:213.022.
- HABITACIONES para chicas estudiantes. Pen-

. sión completa. Tfno: 969 22 37 12.
- 3 HABITACIONES agua caliente y calefacción.

60.000 ptas. Tfno: 969 22 69 57.
- 2 HABITACIONES agua caliente y calefacdón.

50.000 ptas. Tfno: 969 22 69 57.
- 2 HABITACIONES agua caliente y calefacc. indi­

vidual. 40.000 pts. Tfno: 969 22 69 57.
- HABITACIÓN PARA ESTUDIANTES EN CUENCA. Tf­

no: 969 23 64 55.

m m
- NAVES de varias dimensiones en Carretera de

Madrid. Tfno: 969 22 53 1 1 .
- NAVE EN CUENCA para pub. Junto a la Sala Zara-

jo . Tfno: 969 22 67 72.
- NAVE 360 m2, con oficina. Ctra. Madrid, s/n

TeL: 969 22 65 10.

m a m
- EN TOLEDO local comercial de 125 m ., entre-

plante, próximo a av. Reconquista, buen pre­
do. TeL 925 22 98 18.

- LOCAL COMERCIAL EN CUENCA. 225 m2. Plaza
Mayor. C/ Clavel, 7 . Tfno: 969 21 25 72. Lla­
mar de 12 a 15 horas.
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